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 tillfrågas vad man sade på Skandia efter mordet och det var om mordet och att Stig råkade komma dit.

Det var efter Stigs semester som Stig berättade för honom var han upplevt mordkvällen.

 tillfrågas hur Stig var efter semester och han uppgav att Stig var väldigt uppfylld av det som inträffat och pratade med många om detta och det var via telefon.

Stig pratade mycket på jobbet om Palmemordet och om olika spår, bilar och restauranger där det hade setts folk. Detta var något som upptog mycket av Stigs liv.

 vet inte vem  vid Skandia är.

 tillfrågas var kortläsaren satt och han uppgav att den satt mellan två svängdörrar och när man väl var ute vid vakten så behövdes inget kort.

 tillfrågas om man på Skandia gjorde skillnad på anställda och då med tanke på den gamla stammen som kallades för Thulefolket.

 uppgav att Thule byggde huset och då fanns Skandia vid Mynttorget, Gamla Stan. Sedan köpte Skandia Thulehuset på Sveavägen. 

Det var en del kontroverser när Thule blev Skandia. Det var en del chefer från Thule som tyckte det var en svår tid.

 uppgav att Skandia kom dit ca 1965.

 själv har inte upplevt några konflikter då omorganisationen redan var genomförd när han började vid Skandia.

 vet att det var en svår tid för många då det blev dubbla chefer. Detta har han hört från andra.

har ingen kännedom om någon källarlokal i huset som användes för fester.

 tillfrågas om han känner till om Stig eller någon i dennes närhet eller Skandia i stort har någon koppling till Wiesbaden men det känner han inte till. Inte heller Rydesheim kopplar han men han känner igen namnet.

 förevisas en kopia på en handskriven papperlapp och han tillfrågas om han känner igen handstilen och han uppgav att han är säker på att det är Stigs handstil. 

Det finns vissa detaljer som inte stämmer på Stigs handstil men även detaljer som överensstämmer.

 kan inte svära på att det är Stigs handstil.

 tillfrågas om han känner igen Stay Behind och det han vet är det han läst i olika böcker.

 har läst att det skulle ha funnits något rum i en källare på Skandiahuset men han tycker att det låter fantasifullt.

 tittar igen på artikeln i Svenska Dagbladet och han uppmanas att undersöka om bilden på Stig kan vara från dennes kontor.

 kan se Skandiamärken på en rems som är nere till vänster på bilden. Det kan vara klistermärken.

 spekulerar om det
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